
 
 

Om Orange 
1999 etablerades Orange Communication SA på den schweiziska telekom-marknaden 1999 som den tredje mobiloperatören. Oranges 
nätverk för mobil kommunikation täcker 99 procent av Schweiz’ befolkning och erbjuder telefoni och snabb Internetuppkoppling. Sedan juni 
2007 erbjuder Orange även fast telefoni. Orange omsättning 2009 uppgick till 1 296 miljarder schweizerfranc. I juni 2010 ansvarade omkring 
1 145 anställa för att 1 559 971 kunder fick en fungerande telefoni. Orange Schweiz ägs till 100 procent av France Telecom Group. Den 30 
juni 2010 hade France Telecom 123,1 miljoner kunder inom mobiltelefoni och 13,2 miljoner bredbandsabonnemang. Mer detaljer om 
Orange Schweiz finns på www.orange.ch. 
 
Om Doro 
Doro är ett svensk företag som fokuserar på utveckling, marknadsföring och försäljning av telekomprodukter som riktar sig speciellt till 
seniorer – en växande grupp människor världen över. Med mer än 35 års erfarenhet inom telekom är Doro idag världsledande inom enkla 
och användarvänliga mobiltelefoner med försäljning i över 30 länder på fem kontinenter. Doro skapade segmentet Care Electronics och har 
under de senaste åren belönats med flera internationella designpriser. 2009 omsatte bolaget 493 Mkr. Doro-aktien är noterad på 
Stockholmsbörsen, Nordiska listan, Mindre bolag. Läs mer om Doro på www.doro.com 
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Mobiloperatören Orange stärker sitt erbjudande i Schweiz 
med Doros lättanvända mobiltelefon  
 
Doro® utökar sitt partnerskap med Orangekoncernen genom ett försäljningsavtal med Orange 
Schweiz. Mobiloperatören har valt Doros bästsäljare, Doro PhoneEasy© 410gsm, för att ytterligare 
stärka sitt produkterbjudande till kunder som vill ha en lättanvänd mobiltelefon. 
 
”Vårt mål är att förenkla kommunikationen mellan alla människor och åldersgrupper”, säger Yves 
Martin, chef för Privatkunder inom Orange Schweiz. ”Vi vill underlätta och visa fördelarna för 
människor som annars skulle ha svårt att använda en mobiltelefon. Doros breda erfarenhet inom 
detta område gör dem till den ideala partnern för oss. Vi är väldigt glada över att vara exklusiv 
återförsäljare i Schweiz av Doros mobiltelefon.” 
 
”Vi ser fram emot samarbetet med Orange i Schweiz, det är en betydelsefull förlängning av våra 
framgångar tillsammans med Orange i Frankrike och Storbritannien”, säger Jérôme Arnaud, Doros 
VD och koncernchef. ”Orange är en viktigt partner som för närvarande har 1,6 miljoner kunder i 
Schweiz. Oranges vilja att alla kunder ska kunna använda mobila kommunikationstjänster visas tydligt 
genom att deras specialtjänst ’Get Started service’ ingår i köpet av Doro PhoneEasy© 410gsm.”  
 
 
 
 
För mer information vänligen kontakta:  
VD och koncernchef Jérôme Arnaud, +46 (0)46 280 50 05, 
eller CFO Annette Borén, +46 (0)70 630 00 09. 
 
 
 
 
 
 
Doro AB offentliggör denna information enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella 
instrument. Informationen lämnades för offentliggörande tisdagen den 21 september 2010, kl 11.00 CET. 


